UBND TỈNH PHÚ YÊN

SỞ Y TẾ

Số: 90/SY-SYT

Nơi nhận:
- UBND các huyện/tx/tp (p/hợp);

- Các cơ sở kinh doanh dược (t/hiện);

- Thanh tra Sở (p/hợp);

- Trang TTĐT SYT;

- Lưu: VT, NVD(L).

SAO Y BẢN CHÍNH

Phú Yên, ngày 10 tháng 12 năm 2024

TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Nguyễn Quốc Thiêng